
 
CNPJ: 05.871.732/0001-70 

Av. Senador Atílio Fontana-591E Efapi – Cx. Postal: 1141 – Bloco N – Universidade Comunitária 
da Região de Chapecó – Chapecó – SC – Fone: 49 3321-8091 

  

 

PORTARIA N° 001/2023, de 05 de abril de 2023. 
 

Dispõe sobre nomeação da comissão de 
licitação do Consórcio Intermunicipal de 
Gerenciamento Ambiental – IBERÊ. 

 
 

Rudi Miguel Sander, Prefeito de São Carlos e Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Gerenciamento Ambiental – IBERÊ, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 17, IV, do Estatuto Social: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear a comissão de licitação do Edital de Tomada de Preços para 

contratação de empresa especializada na Elaboração de Estudo De Viabilidade 

Técnica em Geração de Energia a partir dos Resíduos Sólidos Urbanos – RSU – Nº 

TP 004/2022:  

 

I - Geciane Jordani como presidente da comissão.  

 

II - Kellen Cassaro como membro da comissão. 

 

III - Leonardo Martins como membro da comissão. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 

Chapecó, SC, 05 de abril de 2023. 
 
 
 
 

RUDI MIGUEL SANDER 
Prefeito de São Carlos e Presidente do IBERÊ 

 


		2023-04-05T16:13:28-0300
	RUDI MIGUEL SANDER:86811924934




